
ZARZĄDZENIE NR 17/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 24 marca 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.255.010,16 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.577.738,16 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.677.272,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 27.730.917,16 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.295.825,16 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.435.092,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

        BURMISTRZ 

 

/-/ Andrzej Kamyszek 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 24 marca 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 809,000,00 61 809,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 809,00 61 809,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 809,00 61 809,00

855 Rodzina 0,007 383 000,00 7 383 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 023 000,004 023 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 023 000,00 - 10 000,00 4 013 000,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w  
wychowywaniu dzieci

0,00 10 000,00 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 3 360 000,003 360 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 340 000,00 - 10 000,00 3 330 000,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

28 193 201,16 28 255 010,1661 809,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 24 marca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00152 500,00 152 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 60 000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 18 000,00 42 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 809,00329 760,00 391 569,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 809,00 131 809,0070 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 61 009,00 131 009,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 800,00 800,00

855 Rodzina 0,007 498 010,00 7 498 010,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 023 000,004 023 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 961 655,00 1 000,00 3 962 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 300,00 - 6 300,00 38 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 - 2 800,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 - 300,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 345,00 - 1 345,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 445,00 1 945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 100,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 - 600,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 3 340 000,003 340 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 042 700,00 2 900,00 3 045 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 - 9 000,00 61 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 - 2 388,00 2 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 200,00 - 500,00 211 700,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 1 388,00 3 838,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 100,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

27 669 108,16 27 730 917,1661 809,00Razem:


